



NEUVOTTELUT LASSILAN HIEKAN MUUTTAMISESTA JALKAPALLONURMEKSI ON ALOITETTU

Seuramme on aloittanut neuvottelut Helsingin kaupungin Liikuntaviraston kanssa Lassilan liikuntapuiston kehityksestä. **Hankkeen ensisijainen tavoite on liikuntapuiston hiekkakentän muuttaminen jalkapallonurmeksi, tekonurmeksi.** Hanke toteutettaisiin ns. seurakenttähankeena eli FC POHU tulisi kentän omistajaksi ja toteuttaisi nurmipinnan uusimisen. Hanke toteutetaan kuitenkin hyvässä yhteistyössä Liikuntaviraston kanssa. Tavoitteenamme on, että kenttä olisi toimintakunnossa kilpakaudella 2017.



Lassilan hiekka on etenkin näin kilpakaudella ollut jo usean vuoden ajan futisväen huulilla. Viikkaassa käytössä olevan kentän nykyinen alusta ei palvele sellaisenaan seuraamme ja on arka säävaihteluille. Kentän tilanne on ollut sekä seuramme että Liikuntaviraston tiedossa. Neuvotteluissa ulkoliikuntapaikkapäällikkö **Stefan Fröbergin** kanssa on selkeästi yhteinen tahtotila saattaa myös futiskenttä tälle vuosikymmenelle.

Lassilan liikuntapuiston asema osana seuramme historiaa on kiistaton. Onkin ollut

harmillista, että pohulaisten oma kotipesä on ollut kadoksissa, kun kenttä ei ole täyttänyt tämän päivän vaatimuksia. Seuramme harjoitustoiminnan vaatimukset ovat niin ikään muuttuneet yli nykyisten käytössä olevien olosuhteiden haasteet ovat olleet arkea. Vaikka haasteet on aina onnistuttu selvittämään, on selvää, että seura-arkeen tällä tulee olemaan merkittävä vaikutus. Turvallinen toimintaympäristö ja toiminnan laadun merkittävä paraneminen ja suunnitelmallisuutta parantava hanke tulee palvelemaan myös lähialueen asukkaita, päiväkotia ja kouluja sekä pelitoiminnan edelleen jatkuessa koko stadilaista futisväkeä. **Seuran hallitukselle on tärkeää, että kenttä tulee palvelemaan kaikkia pohulaisia.**

Hankkeen nyt käynnistyessä, siitä tullaan tiedottamaan lisää. Suunnitelmat tulevien aktiviteettien osalta ovat myös käynnissä eli voidaan odottaa konkreettista toimia tämän syksyn aikana.

Lisätietoja FC POHU, Juha-Pekka Partanen, toiminnanjohtaja, juha-pekka.partanen@fcpohu.fi, 044 977 7815

UUDET JOUKKUEET P11 JA T10-11 ALOITTAVAT HARJOITUKSET KESKIVIKKONA 7.9. LAAJASUON LIIKUNTAPUISTOSSA

Seuramme juniorijoukkueiden toimintaan saadaan lisämaustetta, kun toimintansa aloittaa uudet ikäkausijoukkueet 2011 syntyneille pojille ja 2010-2011 syntyneille tytöille. **Harjoitukset pidetään Laajasuon liikuntapuistossa keskiviikkoisin 7.9. alkaen. Tervetuloa!**

FC POHU/P11, klo 18.00-19.00, Laajasuon liikuntapuisto
FC POHU/T10-11, klo 18.00-19.00, Laajasuon liikuntapuisto

Lisätietoja FC POHU, junioripäällikkö Hannu Tulla, hantta.tulla@fcpohu.fi, 044 979 0771